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CONSOLIDADO

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JOSE JOAQUIN DE HERRERA, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021 A N U A L

19,119,805.00B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

19,119,805.00

81,812,129.00

B. Egresos Presupuestarios

A1. Ingresos de Libre Disposición
100,931,934.00

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3. Financiamiento Neto

100,931,934.00

81,812,129.00

A. Ingresos Totales

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo
C. Remanentes del Ejercicio Anterior

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo
I. Balance Presupuestario
II. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto
III. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior

Concepto

E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
E1. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

IV. Balance Primario

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición

F. Financiamiento

Concepto

G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado
G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado

G. Amortización de la Deuda

A3. Financiamiento Neto

DevengadoConcepto Estimado / Aprobado Recaudado / Pagado

Aprobado Devengado Pagado

Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / Pagado

35,631,720.26

27,026,691.13
8,605,029.13

10,558,586.52
47,358,207.30

57,916,793.82

47,358,207.30
10,558,586.52

8,605,029.13
35,631,720.26

27,026,691.13

57,916,793.82

22,285,073.56 22,285,073.560.00
0.00 22,285,073.5622,285,073.56

22,285,073.560.00 22,285,073.56

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

22,285,073.56

0.00
0.00
0.00

22,285,073.56

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00 0.000.00

0.00
0.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / PagadoConcepto

19,119,805.00
0.00
0.00
0.00

19,119,805.00
0.00
0.00
0.00

10,558,586.52
0.00
0.00
0.00

8,605,029.13
0.00

1,953,557.39
1,953,557.39

10,558,586.52
0.00
0.00
0.00

8,605,029.13
0.00

1,953,557.39
1,953,557.39VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto

V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles

G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado

A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición
A1. Ingresos de Libre Disposición

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo

F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición

Estimado / AprobadoConcepto

A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado

B2. Gasto Etiquetado
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

Recaudado / PagadoDevengado

VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados
VIII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto

47,358,207.30 47,358,207.3081,812,129.00

81,812,129.00 27,026,691.1327,026,691.13

20,331,516.17 20,331,516.170.00
0.00 20,331,516.1720,331,516.17

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00 0.00 0.00
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.P. Marco Antonio Cruz Pèrez
Titular del Òrgano Interno de Control

Ing. Salvador Flores Castillo
Sìndico Procurador Municipal

Vo.   Bo.

Elaborò

Lic. Orquidia Hernàndez Mendoza
Presidenta Municipal Constitucional

Revisò

Lic. Alberto Castro Flores
Tesorero Municipal

Autorizò
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